CONG TY CO PHAN REACT PLUS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN REACT PLUS
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: REACT PLUS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: REACT PLUS JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108745262
3. Ngay thanh lap: 17/05/2019
4. Pia chi tru s& chinh:

Tang 8, Toa HH- -Truong Thinh, Trang An Complex, s6 1 Phung Chi Kién, Phuong
Nghia P8, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0121 31313 11 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
2. |Xuét ban phan mém 5820
3. |Xurly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
4.  |Tu vin mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
5. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
6. |Cong thong tin 6312
7. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
8.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
9.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc nong nghiép
10. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7221
khoa hoc xa hdi
11.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7222
khoa hoc nhan van
12. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phan vao dau
- Tu van vé cong nghé khac;
13.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
14. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 |LE MANH
HUNG

Thon Quang
Thién, Xa Thién
Ké, Huyé¢n Binh
Xuyén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(A)qphén
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

Tong sO

5.000

50.000.000

10,000

135771387

2 [LUONG
XUAN HAI

S6 91 Quang
Trung, Phuong
Quang Trung,
Thanh pho Thai
Binh, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

35.000

350.000.000

70,000

Tong so

35.000

350.000.000

70,000

151659962

3 |INGO THAI
SON

Khu 14, XaPhu
HO, Thi xa Phu
Tho, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

Tong sO

5.000

50.000.000

10,000

132085386

4 PO MANH
DAT

Tiéu khu 2, Thi
Trén Luong Son,
Huyén Luong
Son, Tinh Hoa
Binh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

113565620

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LUONG XUAN HAI Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 13/11/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 151659962

Ngay cap:  17/11/2011 Noi cap: Céng an tinh Thdi Binh

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 91 Quang Trung, Phuong Quang Trung, Thanh
pho Thai Binh, Tinh Thai Binh, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: S6 91 Quang Trung, Phiong Quang Trung, Thanh phé Thdi Binh, Tinh
Thai Binh, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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